



Undervisning & Kultur
Tofteskovvej 4
7130 Juelsminde

Tlf: 79755000
E-mail: sikkerpost@hedensted.dk
Web: www.hedensted.dk

Sendes til	
Undervisning & Kultur Tofteskovvej 4 7130 Juelsminde	Ansøgningskema til Udviklingspuljen

Ansøgningens titel

Børnekajakker til Stouby Kajakfællesskab
--

Ansøger

Forening Stouby kajakfællesskab	
Kontaktperson karen Hansen Lyse	
Adresse Aksel Nielsens Vej 1	
Telefonnummer 21716066	E-mail kh@r-i-d.dk

Hvilket kriterium hører din ansøgning under

<input checked="" type="checkbox"/>	1. Udviklende initiativer i et sundhedsfremmende, frivilligt, moderne og fremtidstænkende foreningsliv, der sikrer gode tidsvarende muligheder for børn og unge.
<input type="checkbox"/>	2. Kulturelle, kreative og nytænkende initiativer, der kan berige kommunens borgere gennem oplevelser og arrangementer, der også gerne må gøre Hedensted Kommune kendt udover kommunegrænsen.
<input type="checkbox"/>	3. Nye tiltag og projekter, der vil gøre en forskel i den enkelte forening indenfor uddannelse, aktiviteter for medlemmer, samt rekruttering og fastholdelse af frivillige ledere, trænere og nye samt nuværende medlemmer.

Børneattester

Reglerne om indhentelse af børneattester er overholdt	<input type="checkbox"/> Ja	<input type="checkbox"/> Nej
---	-----------------------------	------------------------------

Projektbeskrivelse - Formål - baggrund - tidsplan

<p>Stouby Kajakfællesskab er en lokal forening, der er startet i år 2012. Vi har oplevet en rigtig fin start, hvor vi i bestyrelsen har koncentreret vore kræfter om at få indsamlet midler til at købe kajakker og få bygget et dejligt kajakhus tæt ved Rosenvold Strand samt at få etableret foreningen med vedtægter, bestyrelse og opsætning af sikkerhedsregler, uddannelse af klubinstruktører samt at få nogle gode medlemmer. Vi føler nu, at vi har fået så meget fodfæste, at vi har tid og lyst til at udvide aktiviteterne. Det har fra start været Stouby kajakfællesskabs vigtigste formål, at vi skulle skabe en aktivitet, der på tværs af aldersgrupper kunne skabe gode oplevelser i den skønne natur omkring Rosenvold og Vejle Fjord. Vi har til dette formål lyst til at investere i nogle juniorkajakker, så vi kan tage vore børn og børnebørn med ud på Vejle Fjord for at få en dejlig naturoplevelse samt at skabe et fællesskab på tværs af aldersgrupper. Det har været klubbens hensigt, at vi skulle tilbyde medlemmerne at de kunne anvende vore kajakker, redningsveste, pagajer og andet sikkerhedsudstyr, så derfor vil vi nu gerne anmode Udviklingspuljen om tilskud til at kunne indkøbe to junior / børnekajakker med tilhørende redningsveste, pagajer og andet sikkerhedsudstyr. I henhold til forespørgsel til en lokal leverandør i Fredericia, hvor vi tidligere har købt kajakker samt udstyr, vil vi kunne købe tilfredsstillende og sikkerhedsmæssigt forsvarligt udstyr for kr. 16.000 til kr. 18.000. Vi vil derfor gerne ansøge udviklingspuljen om støtte til dette indkøb, så vi kan udvide klubbens aktiviteter i takt med vor oprindeligt formulerede formål.</p>

FO 907_766 (03/2012)

Budget

Indtægter		Udgifter	
0	Kr. 0,00	2 juniorkajakker m	Kr.
		diverse sikkerheds-	
		udstyr og pagajer	16.000,00
Indtægter i alt	Kr. 0,00	Udgifter i alt	Kr. 16.000,00

<input checked="" type="checkbox"/> Ansøgt beløb	Kr. 16.000,00
<input type="checkbox"/> Underskudsgaranti	Kr.

Er der søgt tilskud fra fonde eller andet Nej Ja

Hvis ja, angiv hvilke og evt. svar

Hvis du har yderligere bilag kan du vedhæfte dem elektronisk eller sende dem pr. brev til:
Kultur og Fritid, Tofteskovvej 4, 7130 Juelsminde

Dato	Underskrift
24.09.2014	Karen Hansen Lyse

FO 907_766 (03/2012)